
 
 

 
 
Veřejná zakázka „Expresní tisk konferenčních posterů“ − výzva k podání nabídek 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká škola podle 
zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání 
nabídky na plnění veřejné zakázky „Expresní tisk konferenčních posterů“ (dále také jen „veřejná zakázka“ 
nebo“zakázka“). 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nezadávanou podle zákona. Zadavatel dále stanoví, 
že na základě zadávacího řízení uzavře rámcovou smlouvu s jedním uchazečem, a to na dobu čtyř let. 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění tisku konferenčních posterů podle podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky, která je přílohou této výzvy a je rovněž veřejně přístupná na elektronickém nástroji 
zadavatele pod odkazem https://zakazky.muni.cz/vz00000622. 

Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Masarykovy univerzity, konkrétní adresa bude vždy upřesněna ve výzvě k 
poskytnutí plnění. 
 
Lhůta plnění veřejné zakázky je stanovena nejvýše na dva pracovní dny ode dne doručení výzvy k plnění 
zhotoviteli. 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky.  
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídka se podává elektronicky, ve smyslu § 149 zákona, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.muni.cz/ nejpozději 23. 4. 2012 do 9.00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 

Doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 
kvestor 

 
Příloha 
Zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 

https://zakazky.muni.cz/vz00000622
https://zakazky.muni.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro veřejnou zakázku 

Expresní tisk konferenčních posterů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel 
Masarykova univerzita, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 



1. Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen 
„zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána postupem podle zákona. Zadavatel dále stanoví, že 
na základě zadávacího řízení uzavře rámcovou smlouvu s jedním uchazečem, a to na dobu čtyř let. 

Zadavatel upozorňuje, přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona, není tato veřejná 
zakázka zadávaná postupem podle zákona, jak je uvedeno výše, a tudíž zadavatel nepostupuje ani podle 
ustanovení § 26 bod 5 věta druhá zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, protože používá některé jeho právní 
instituty, termíny nebo postupy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
adrese https://zakazky.muni.cz/. Veškeré úkony se tedy provádějí elektronicky.  

Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném elektronickém nástroji je nutná registrace dodavatele. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu  jsou dostupné na: 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Naďu Voráčovou, odbor veřejných zakázek, e-mail: voracova@rect.muni.cz, 
tel.: 54949 5341. 

Dodavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, která poskytuje služby, pokud má sídlo, místo podnikání 
nebo místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel, který je zahraniční osobou 
podle § 21 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uchazečem o veřejnou 
zakázku se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku. Informací o kvalifikaci se rozumí souhrn 
dokumentů vyžadovaných zákonem a zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k podání nabídek a v této 
zadávací dokumentaci, kterými dodavatel prokazuje splnění své kvalifikace. 

Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem uchazeče a nemusí být Zadavateli vrácena. Uchazeč smí 
zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování Informace o kvalifikaci a nabídky. 

Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami a 
vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky případné nejasnosti. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeč, se kterým bude uzavřena rámcová smlouva, bude povinen dodržet požadavky 
na publicitu programů strukturálních fondů i jiných zdrojů financování, které jsou stanovené mj. Příručkou pro 
příjemce finanční podpory z operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a Pravidly pro publicitu 
v rámci OP VaVpI (viz. příloha 3 Příručky pro žadatele OP VaVpI), Manuálem vizuální identity a nařízením komise 
(ES) č. 1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se veřejných zakázek zadávaných na 
základě rámcové smlouvy. 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy: 

79810000-1 Tiskařské služby 

79820000-8 Činnosti související s tiskem 

79822000-2 Sazečské práce 

79821000-5 Dokončovací tiskařské práce 

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:voracova@rect.muni.cz,


Tiskařskými službami se rozumí provedení digitálního tisku a ofsetového tisku dle specifikace jednotlivých druhů 
posterů uvedených v příloze č. 3 této zadávací dokumentace dle předloh dodaných zadavatelem spolu s výzvou 
k poskytnutí plnění podle § 92, odstavce 1, písmene a) Zákona. Bude se jednat o nízkonákladový tisk zejména 
velkoformátových posterů s expresním dodáním. 

3. Místo realizace zakázky a lhůta plnění 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu čtyř let počínaje podpisem rámcové smlouvy nebo do vyčerpání 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. V této lhůtě bude zadavatel oprávněn zadávat vítěznému uchazeči 
jednotlivé veřejné zakázky na tisk konferenčních posterů písemnými výzvami k poskytnutí plnění. Případné 
dokončení plnění veřejné zakázky zadané ve lhůtě dle první věty tohoto bodu později než dva roky od uzavření 
rámcové smlouvy nebude považováno za nesoulad s rámcovou smlouvou.  

Termín plnění bude u veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy nejpozději do 2 pracovních dnů 
ode dne doručení výzvy k poskytnutí plnění. 

Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Masarykovy univerzity, konkrétně bude zadavatelem upřesněno ve výzvě 
k plnění.  

4. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena 

Plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy je požadováno za obchodních podmínek specifikovaných 
v předloze návrhu rámcové smlouvy v příloze A Zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče 
závazné a nemohou být žádným způsobem měněny či doplňovány.  

Platební podmínky jsou podrobně uvedeny v předloze návrhu smlouvy v příloze A této Zadávací dokumentace. 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídkovou cenou se rozumí ceny bez DPH požadované uchazečem za dodávku jednotlivých druhů posterů 
specifikovaných v příloze č. 3 této Zadávací dokumentace v české měně. 

Dodavatel ve své nabídce uvede ceny za jednotku pro každý druh konferenčního posteru uvedený v příloze č. 3 
zadávací dokumentace při tisku předpokládaného počtu kusů (uveden v příloze č. 3). Hodnotící komise vyřadí 
nabídku, která nebude obsahovat nabídkovou cenu všech položek uvedených v příloze č. 3. 

Každá z nabídkových cen veřejné zakázky musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému plnění veřejných 
zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy včetně všech nákladů souvisejících, zejména nákladů na balné 
a dopravu do místa plnění a dalších nákladů spojených s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu 
zakázky vč. zohlednění veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky.  

Nabídková cena je závazná pro dodavatele po celou dobu trvání rámcové smlouvy a dodavatel bude povinen ji 
dodržet při každé dílčí zakázce zadávané na základě uzavřené rámcové smlouvy ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) 
zákona. 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny 
k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné veřejné zakázky. 

5. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek MU požadovat  
po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne dodavateli (pomocí 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek MU) dodatečné informace, a to nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti 
poskytne Zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací dokumentace, nebo kterým 

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 



byla Zadávací dokumentace poskytnuta. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí 
žádosti, a to pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek MU. 

6. Kvalifikační předpoklady 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

- základních kvalifikačních předpokladů stanovených § 53 Zákona, 
- profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) Zákona, 
- technických kvalifikačních předpokladů § 56 odst. 2 písm. a) Zákona. 

6.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů, prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím náležitosti 
uvedené v § 62 odst. 2 Zákona (zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů, který je součástí přílohy 3 Zadávací dokumentace). 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – § 54 písm. a) 
Zákona, 

b) doklad o oprávnění k podnikání – § 54 písm. b) Zákona, 

6.3. Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží seznam významných služeb s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech prokazující splnění alespoň jedné zakázky 
na tiskařské služby v minimální výši 50 tisíc Kč bez DPH.  

Každá položka seznamu významných služeb musí být doložena: 

- osvědčením vydaným objednatelem služby nebo 

- čestným prohlášením dodavatele, pokud byla služba plněna jiné osobě než veřejnému zadavateli a 
nebylo-li možné osvědčení od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Pod pojmem „v posledních třech letech“ se rozumí, že zakázka byla objednatelem převzata v období mezi 23. 4. 
2009 a 23. 4. 2012, realizace však mohla být zahájena před 23. 4. 2009.  

Zadavatel doporučuje seznam významných služeb zpracovat v rozsahu dle předlohy v Příloze  
B  Zadávací dokumentace.  

Zadavatel si vyhrazuje právo informace uvedené v seznamu významných dodávek prověřit. 

7. Požadavky na poskytnutí informace o kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v prosté kopii, v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než 
českém jazyce nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. Zadavatel 
doporučuje, aby informace o kvalifikaci byla předložena v samostatném souboru v PDF formátu. Zadavatel 
doporučuje použít vzor formuláře Krycího listu Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele uvedené v příloze B 
této zadávací dokumentace.  

 

8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 800 000 Kč (slovy pět set tisíc korun českých) bez DPH.  

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 



9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

9.1. Nabídka uchazeče 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, úplnost a závaznost všech údajů a 
svých tvrzení v nabídce. 

9.2. Forma nabídky 

Při zadávání této veřejné zakázky používá Zadavatel i dodavatel výlučně elektronické prostředky. Nabídka se 
podává elektronicky, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.muni.cz/. 
Zadavatel informuje uchazeče o tom, že se nebude konat veřejné otevírání obálek s nabídkami. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě a v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené 
v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč pro zpracování své nabídky použil předlohu návrhu rámcové smlouvy 
z přílohy A zadávací dokumentace.  

10. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy. Za důvod, pro který nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou 
cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou zakázku. 

11. Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu šesti měsíců; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí nabídkou 
vázán až do podpisu smlouvy. 

12. Posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) Zákona.  

Uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky zadávacích podmínek, zadavatel z výběrového řízení bezodkladně 
vyloučí. Vyloučení včetně uvedení důvodů zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně oznámí. 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena NC, která bude vypočtena z dílčích nabídkových cen 
NCi stanovených z průměru nabídkových cen za tisk jednotlivých druhů posterů dle obchodních podmínek v příloze 
č. 3 této Zadávací dokumentace, které bude možno zadávat na základě rámcové smlouvy. 

Nabídky budou hodnoceny podle ceny NC vypočtené podle vzorce: 

NC = 0,15*NC1  + 0,15*NC2 + 0,15*NC3 + 0,18*NC4 + 0,20*NC5 + 0,06*NC6 + 0,06*NC7 + 0,005*NC8 + 
0,009*NC9 + 0,009*NC10 + 0,009*NC11 + 0,009*NC12 + 0,009*NC13 

Hodnotící komise vyřadí nabídku, která nebude obsahovat nabídkovou cenu všech položek uvedených v příloze č. 
3, které bude možno zadávat na základě rámcové smlouvy. 

13. Poskytování zadávací dokumentace 

Zájemcům, kteří nebyli zadavatelem přímo vyzvání k předložení nabídky, poskytne zadavatel zadávací 
dokumentaci včetně všech příloh prostřednictví elektronického systému zadávání veřejných zakázek na webových 
stránkách https://zakazky.muni.cz  

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 

https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/


 

 
 
 

Příloha A 
 
 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Expresní tisk konferenčních posterů 

 
 
 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
 
 
 

- obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky (návrh rámcové smlouvy – samostatný soubor) 
 

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 



 
 
 
 

Příloha B 
 
 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Expresní tisk konferenčních posterů 
 
 
 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

 
 
 
 
 

Zadavatel 

Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel  

Obchodní firma dodavatele: .............................................................................................................................   

Sídlo dodavatele: ..............................................................................................................................................   

IČ: .................................................................   

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 



 

PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI 
 

dodavatel ............................................................................................................................................ 

se sídlem ............................................................................................................................................ 

IČ ..................................................................  DIČ ....................................................................... 

zapsaná v obchodním rejstříku u ........................................................................................................ 

která podává nabídku na veřejnou zakázku Expresní tisk konferenčních posterů 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením informace o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávací dokumentací včetně všech jejích 
příloh, 

2. při zpracování informace o kvalifikaci přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro prokázání 
kvalifikace,  

3. splňuje základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 

4. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o kvalifikaci 
je ...........................................................  , tel. .............................  ,e-mail ......................................................  

5. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů uvedených 
v této informaci o kvalifikaci 

 

V .......................................  
Datum: .............................. 

 
 
Jméno/a, příjmení: ………………………… 
Funkce:  …………………………   
Společnost: ………………………… 
 

Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 



Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 

  

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB ZA POSLEDNÍ 3 ROKY 

 

Název služby Objednatel Druh tiskoviny Období realizace 
(od do) 

Cena 

     

     

     

     

     

     



Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 

 

OSVĚDČENÍ VÝZNAMNÉ SLUŽBY 

 

DODAVATEL .............................................................................................................................. 

IČ …………………………….. 

 

Objednatel ......................................................................................... 

IČ ................................................. 

se sídlem................................................................................................................... 

zastoupený ...............................................................funkce................................................................................. 

osvědčuje, že výše uvedený dodavatel pro něj provedl v období od …………….do ……………následující 
tiskařské služby: 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

Rozsah provedených služeb, tj. cena realizované zakázky v Kč bez DPH: 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 

 

 

 

 

V ………………………. dne ………………………                  

      ………………………………………………………………. 

                                     Podpis veřejného zadavatele 
                               nebo objednatele  

 



Veřejná zakázka Expresní tisk konferenčních posterů 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VÝZNAMNÉ SLUŽBĚ   

DODAVATEL (jméno a příjmení/obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČ)  

………………………………….. , 

který se podáním nabídky hodlá ucházet o výše uvedenou veřejnou zakázku – rámcovou smlouvu,  

čestně prohlašuje, že u objednatele 

………………………………….. 

IČ ………………………………….., se sídlem ………………………………….. 

kontaktní osoba …………………………………..  , funkce …………………………………... 

 provedl v období od ……………… do …………….. následující služby: 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

Rozsah provedených služeb, tj. cena realizované zakázky v Kč bez DPH: 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

 ………………………………….. 

Výše uvedený objednatel není veřejným zadavatelem a jeho osvědčení nebylo možné získat z důvodů 
spočívajících na jeho straně. 

Výše uvedené údaje jsou pravdivé a komplexní.   

 

 

 

V ………………….. dne …………………….                      

 

 

……..……………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis dodavatele či 
osob/-y oprávněné jednat za dodavatele 

 


	Dodavatel je oprávněn pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek MU požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
	Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek MU) dodatečné informace, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytne Zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací dokumentace, nebo kterým byla Zadávací dokumentace poskytnuta.
	Příloha A
	Příloha B
	PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI

		2012-04-06T09:37:06+0200
	Ing. Ivana Neubauerová, BA (Hons)




